BILTEMA Art. 84-1343

PARKERINGSGARAGE

| tramaterial

PARKERINGSGARASJE

Av trematerialer

PYSAKOINTITALO

Puumateriaalia

PARKERINGSHUS

Af treemateriale

Biltema, Garnisonsgatan 26, 2nd FL, SE-254 66 Helsingborg. www.biltema.com c €

© 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB —




BILTEMA

Art. 84-1343

PARKERINGSGARAGE

INTRODUKTION

Denna manual innehaller viktig information om hur
produkten anvands samt eventuella sékerhetsrisker.
Anvandaren uppmanas att [dsa manualen fére an-
vandning. Vi reserverar oss for att illustrationer och
beskrivningar av enstaka detaljer inte alltid stdmmer
helt 6verens med produkten. Spara manualen for
framtida bruk.

ANVANDNINGSOMRADE

Parkeringsgaraget ar endast avsedd f6r inomhus-
bruk, for barn fran 3 &r och uppat. Parkeringsgaraget
ska anvéandas under tillsyn av vuxen.

MARKNING

Manual medféljer och ska lasas innan
anvandning och sparas for framtida
bruk.

Innehaller smadelar. Ska monteras av
en vuxen. Plastpasar och liknande for-
packningar kan vara farliga. Anvéandning
méste ske under uppsikt av vuxen.

>

Ej lamplig for barn under 3 ar p.g.a. sma
delar och svaljningsrisk.

S

TEKNISKA DATA

Rekommenderad alder: ... ... +3 ar
Matt: ... ... 46 x 28 x 37 cm
Material: .................. Tramaterial

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las alltid manualen fére anvéandning och spara
den for framtida bruk.

* Monteringen ska utféras av en vuxen.
e Kontrollera regelbundet produkten for att upp-

tacka eventuella skador.

e L&mna aldrig barn ensamma under lek.

Tillat inte barn att stoppa smabilarna eller delar
av parkeringsgaraget i munnen.
Parkeringsgaraget far ej anvandas av barn under
3 ar p.g.a svalj- och kvavningsrisk.

Produkten far ej modifieras eller byggas om.
Torka av parkeringsgaraget med en latt fuktad
trasa for att rengdra det. Produkten ska foérvaras
torrt.

Plastpasar kan vara farliga for barn. Undvik risken
for kvavning genom att omedelbart slanga alla
plastpésar och liknande plastférpackningar.
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BILTEMA Art. 84-1343

DELAR
DEL ANTAL NR. DEL
Sockel 1st. 9. E Pelare B | 2 st.
P —
=T \ Biltvatts-
N- /\\ >) [ Plan 1 1st. 10. borste 2 st.
S Z>F
Plan2 | 1st 1. e Helikop- 1 4
N terplatta
=
Hisstorn | 1 st. 12. / Vagg 1 st.
Bensin-
@ 2 st. 13. / Ramp A | 1 st.
pump
Trafik-
@ hinder 2 st. 14. % Ramp B 1 st.
Trafik- Skruv M4
% rafc g st 15. @m Skn 3st.
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x 25
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| SE J BILTEMA Art. 14-939

MONTERING
e For att underlatta monteringen rekommenderas att tvé vuxna hjalps at.

¢ Kontrollera att alla detaljer finns med i férpackningen. Kontakta Biltema om nagot skulle saknas eller vara
skadat.

OBS!

e Hall alla sma delar borta fran barn under monteringsarbetet.

1. Montera sockel

Placera pelare A (8) 6ver passande hal i sockeln (1)
och drag fast dem med varsin M4 x 25-skruv (16).
Go6r samma sak for de tva bensinpumparna (5). Stick
ner de tvé trafikhindren (6) i deras respektive hal.
Placera trafikbommen (7) 6ver dess hél i sockeln och
drag fast den med 1 st. M4 x 20-skruv (15).

4. Drag fast pelare

Placera pelare B (9) 6ver gdngorna pé pelare A (8)
och vrid om medurs.

2. Fast vagbom vid plan 1

Placera vagbommen (7) éver dess hal invid ramp-
fastet pa plan 1 (2) och drag fast den med 1 st. M4 x
20-skruv (15).

3. Montera plan 1

Placera vaggen (12) i dess skara p& sockeln (1) och 5. Féast véigbom vid plan 2

de tva biltvattsborstarna (10) i varsitt hal. Trad detva ~ Placera vagbommen (7) 6ver dess hél invid ramp-
pelarnas évre del (8) genom hélen i plan 1 (2) och fastet pé plan 2 (3) och drag fast den med en M4 x
sank planet nedat. Se till att vaggen och borstarna 20-skruv (15).

befinner sig i linje med de utstansade halen i planets
undersida.
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6. Montera plan 2

Placera halen i pelare B (9) 6ver hélen i plan 2 (3).
Drag fast med 2 st. M4 x 25-skruvar (15).

8. Montera ramper och helikopterplatta

Fast ramp A (13) med piggen pa plan 1 (2). Fast ramp
B (14) med piggen pa plan 2 (3). Placera helikop-
terplattan Gver hisstornet s& att halen ar i linje med
halen i tornets tak. Drag fast plattan med 4 st. M4 x
25-skruvar (15).

7. Montera hisstornet vid sockeln

Placera hisstornet (4) 6ver halen i sockeln (1) och fast
det med 4 st. M4 x 20-skruvar (15).
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BILTEMA

Art. 14-939

PARKERINGSGARASJE

INTRODUKSJON
Denne bruksanvisningen inneholder viktig informa-

sjon om bruk av produktet og eventuelle sikkerhets-

risikoer.

Brukeren oppfordres til 8 lese bruksanvisningen for
bruk. Vi forbeholder oss retten til at enkelte illustra-

sjoner og beskrivelser av enkelte detaljer ikke alltid
er i overensstemmelse med produktet. Ta vare pa
bruksanvisningen for fremtidig bruk.

BRUKSOMRADE
Parkeringsgarasjen er ment for innenders bruk, for

barn fra 3 ar. Parkeringsgarasjen skal brukes under

tilsyn av voksne.
MERKING

Den medfelgende bruksanvisningen
skal leses for bruk og oppbevares for
fremtidig bruk.

Inneholder sma deler. M& monteres
av en voksen. Plastposer og liknende
emballasje kan veere farlig. Ma brukes
under tilsyn av voksne.

Ikke egnet for barn under 3 ar pa grunn
@ av sma deler og kvelningsfare.

>

TEKNISKE DATA

Anbefaltalder:. ............. +3 ar
Mal: . ... 46 x 28 x 37 cm
Materiale: ................. Trematerialer

SIKKERHETSINSTRUKSJONER

Les alltid bruksanvisningen fer bruk, og ta vare
pa den for fremtidig bruk.

Monteringen skal gjeres av en voksen.

Produktet ma regelmessig kontrolleres for skader.
La aldri barnet veere alene under lek.

Ikke la barnet putte sma biler eller deler av parke-
ringsgarasjen i munnen.

Parkeringsgarasjen ma ikke brukes av barn under
3 &r pa grunn av risikoen for svelging og kvelning.
Produktet mé& ikke modifiseres eller bygges om.
Terk av parkeringsgarasjen med en lett fuktet klut
for & rengjore den. Produktet skal oppbevares
tort.

Plastposer kan veere farlig for barn. Unnga risiko
for kvelning ved & umiddelbart kaste alle plastpo-
ser og lignende plastemballasje.

—— © 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB
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DELER
NR. DEL ANTALL NR. DEL ANTALL
1. Sokkel 1 stk. 9. ﬁ Soyle B | 2 stk.
e e—
= \ Bilvask-
2. 1§ — >) | Plan 1 1 stk. 10. 2 stk.
\'_/!\Qi/‘/ borste
S Heli-
3. Plan 2 1 stk. 1. o © kopter- | 1 stk.
e | plate
e
4. Heistarn | 1 stk. 12. / Vegg 1 stk.
5. @ Bensin- | 5 gk 13. % Rampe | 4 sik.
pumpe A
Trafikk- Rampe
6. @ hindring 2 stk. 14. j B 1 stk.
Trafikk- Skrue
7. % bom 3 stk. 15. @m Vi x 00 | 3 stk
Skrue
8. ﬁ Seyle A |2 stk. 16. @[ﬂﬂm Via x o5 | 14 stk
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MONTERING

¢ For & forenkle monteringen anbefaler vi at to voksne hjelper hverandre.
e Kontroller at alle delene er med i esken. Ta kontakt med Biltema hvis noe skulle mangle eller er skadet.

OBS!

e Hold alle sma deler utilgjengelig for barn under monteringsarbeidet.

1. Montere sokkel

Plasser sgyle A (8) over riktig hull i sokkelen (1), og
fest dem med hver sin M4 x 25-skrue (16). Gjor det
samme med de to bensinpumpene (5). Stikk de to
trafikkhindrene (6) ned i sine respektive hull. Plasser
trafikkbommen (7) over hullet i sokkelen, og fest den
med 1 stk. M4 x 20-skrue (15).

4. Fest soylene
Plasser sayle B (9) over gjengene pa seyle A (8), og

g E Eé g vri med urviseren.

2. Fest veibom ved plan 1

Plasser veibommen (7) over hullet ved rampefestet pa
plan 1 (2), og fest den med 1 stk. M4 x 20-skrue (15).

3. Montere plan 1

Plasser veggen (12) i sporet i sokkelen (1) og de to ;
bilvaskberstene (10) i hvert sitt hull. Stikk den ovre 5. Fest veibom ved plan 2 )
delen av de to saylene (8) giennom hullene i plan 1 Plasser veibommen (7) over hullet ved rampefestet pa

(2), og senk planet ned. Kontroller at veggen og ber- plan 2 (3), og fest den med en M4 x 20-skrue (15).
stene er pa linje med hullene i undersiden av planet.

— © 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB 8
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6. Montere plan 2

Plasser hullene i soyle B (9) over hullene i plan 2 (3).
Fest med 2 stk. M4 x 25-skruver (15).

8. Montere ramper og helikopterplate
Fest rampe A (13) med piggen pa plan 1 (2). Fest

rampe B (14) med piggen péa plan 2 (3). Plasser heli-
kopterplaten over heistarnet, slik at hullene er pa linje
med hullene i tarnets tak. Fest platen med 4 stk. M4 x
25-skruver (15).

7. Montere heistarnet ved sokkelen

Plasser heistarnet (4) over hullene i sokkelen (1), og
fest det med 4 stk. M4 x 20-skruver (15).
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Art. 14-939

PYSAKOINTITALO

JOHDANTO

Téassa kayttdohjeessa on tarkeita tietoja tuotteen
kayttdmisesta ja mahdollisista vaaroista.

Kayttajaa kehotetaan lukemaan kayttdohje huolelli-
sesti ennen kayttamista. Kuvat ja yksittaisten osien
kuvaukset eivat valttamatté vastaa tuotetta kaikilta
osin. Sailyta kayttdohje mybhempéa tarvetta varten.

KAYTTOTARKOITUS

Pysékéintitalo on tarkoitettu vain sisakayttoon,
3-vuotiaista alkaen. Pysakdintitaloa tulee kayttda vain
aikuisen valvonnassa.

MERKINNAT

Tuotteen mukana on kayttéohje, joka on
luettava ennen kayttoa sekd saastettava
tulevaa tarvetta varten.

Sisaltaa pienia osia. Kokoaminen vaatii
aikuisen. Muovipussit ja muut pak-
kausmateriaalit voivat olla vaarallisia.
Kaytettéva aikuisen valvonnassa.

>

Ei sovellu alle 3-vuotiaille lapsille pienten
osien ja nielemisvaaran vuoksi.

S

TEKNISET TIEDOT

Ik8suositus:. .. ....... ... ... +3 vuotta
Mitat:. . ...... ... 46 x 28 x 37 cm
Materiaali: . ................ Puumateriaali

TURVALLISUUSOHJEET

Lue aina kayttdohje ennen tuotteen kayttédonot-
toa ja sailyté se tulevaa tarvetta varten.

Tuotteen saa koota vain aikuinen.

Tarkasta tuote sdanndllisesti vaurioiden varalta.
Ala koskaan jat4 lapsia leikkimaan yksin.

Al3 anna lasten laittaa pienia autoja tai pysakéin-
titalon osia suuhunsa.

Alle 3-vuotiaat lapset eivat saa kayttaa pysakoin-
titaloa nielemis- ja tukehtumisvaaran vuoksi.
Tuotetta ei saa muuntaa tai muuttaa.

Puhdista pysékointitalo kevyesti kostutetulla lii-
nalla. Tuotetta on séilytettdva kuivassa paikassa.
Muovipussit voivat olla vaarallisia lapsille. Tu-
kehtumisvaaran vélttamiseksi havita valittdmasti
kaikki muovipussit ja vastaavat muovipakkaukset.

— © 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB 10
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OSA LKM NRO OSA
Sokkeli 1 kpl 9. Pylvds B | 2 kpl
S |
— [ — i
\(. = \/ Kerros 1 | 1 kpl 10. Auton‘pe 2 kpl
’%_/;\Qy/ suharja
Helikop-
Kerros 2 | 1 kpl 1. terikentta 1 kpl
Hissi- o
torni 1 kpl 12. Seind 1 kpl
Bensiini- | 5 13 Ramppi A | 1 kpl
pumppu p . pp p
Liiken- Ramp-
ne-este 2 kpl 14, bi B 1 kpl
Liikenne- Ruuvi M4
puomi 3 kpl 15. X 20 3 kpl
. Ruuvi M4
PyvasA [2kpl | 16, | ([IITIIIITID | Foti™ | 14l

11 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB —



L FlJ BILTEMA Art. 14-939

KOKOAMINEN
e Asennus sujuu helpoimmin, mikali sen suorittaa kaksi aikuista.
e Tarkasta, ettd pakkaus sisaltda kaikki osat. Mikali jokin osa puuttuu tai on vaurioitunut, ota yhteytté Bilte-
maan.

HUOM!

o Ala aseta pienia osia lasten ulottuville asennustyén aikana.

1. Sokkelin asentaminen

Aseta pylvaat A (8) sopiviin reikiin sokkelissa (1) ja ki-
ristd ne M4 x 25 -ruuveilla (16). Tee sama molemmille
bensiinipumpulle (5). Sijoita kaksi liikenne-estetta (6)
reikiinsa. Aseta liikennepuomi (7) sokkelissa olevan
reidn paalle ja kirista se 1:11a M4 x 20 -ruuvilla (15).

4. Kirista pylvaat
Aseta pylvas B (9) pylvaan A (8) kierteiden paalle ja
k&anna myotapaivaan.

2. Seindpuomin kiinnittaminen kerrokseen 1
Aseta seindpuomi (7) kerroksen 1 (2) ramppikiinnik-
keen vieressa olevaan reikdan ja kirista 1:11a M4 x 20
-ruuvilla (15).

3. Kerroksen 1 asentaminen

Aseta seiné (12) uraan sokkelissa (1) ja kaksi autope- . .
suharjaa (10) omiin reikiinsa. Pujota pylvaiden yldosat S+ Seindpuomin kiinnittaminen kerrokseen 2

(8) kerroksen 1 (2) reikien I4pi ja laske kerrosta alas- Aseta seinapuomi (7) kerroksen 2 (3) ramppikiinnik-
péin. Varmista, ett4 seind ja harjat ovat kerrostason keen vieressd olevaan reikaan ja kirista yhdella M4 x
alapuolelle tehtyjen reikien kohdalla. 20 -ruuvilla (15).

— © 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB 12
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6. Kerroksen 2 asentaminen

Aseta pylvaan B (9) reiat tason 2 (3) reikien péaalle.
Kiristé 2:lla M4 x 25 ruuvilla (15).

7. Hissitornin asentaminen sokkeliin

Aseta nostotorni (4) sokkelin (1) reikien paalle ja kiinni-

ta 4:11a M4 x 20 -ruuvilla (15).

8. Ramppien ja helikopterikentdn
asentaminen

Kiinnita ramppi A (13) kerroksen 1 (2) piikilla. Kiinnita
ramppi B (14) kerroksen 2 (3) piikilla. Aseta helikop-
terikentta hissitornin paalle niin, etta reiat ovat tornin
katon reikien kohdalla. Kirista 4:11&a M4 x 25 ruuvilla
(15).

13
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Art. 14-939

PARKERINGSHUS

INDLEDNING

Denne manual indeholder vigtige informationer om
produktets anvendelse samt eventuelle sikkerheds-
risici.

Alle brugere opfordres til at laese manualen inden
brug. Vi tager forbehold for, at illustrationer og
beskrivelser af enkelte detaljer ikke altid er i fuld
overensstemmelse med produktet. Gem manualen til
fremtidig brug.

ANVENDELSESOMRADE

Parkeringshuset er kun beregnet til indenders brug,
for bern fra 3 &r og op. Parkeringshuset skal bruges
under opsyn af en voksen.

MZERKNING

(3]

Manual medfalger og skal leeses inden
brug og gemmes til fremtidig brug.

Indeholder smadele. Skal samles af en
voksen. Plastposer og lignende embal-
lager kan veere farlige. Skal anvendes
under en voksens opsyn.

Ikke egnet til bern under 3 &r pga. sma-
dele og risiko for at sluge dem.

N

TEKNISKE DATA

Anbefaletalder:............. +3 ar
Dimensioner:. . ............. 46 x 28 x 37 cm
Materiale: ................. Traemateriale

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

Lees altid manualen for brug, og gem den til
senere brug.

Samling skal foretages af en voksen.

Kontroller produktet regelmaessigt for at opdage
evt. skader.

Efterlad aldrig bern alene under leg.

Lad ikke barn putte de sma biler eller dele af
parkeringshuset i munden.

Parkeringshuset ma ikke benyttes af barn under
3 ar pa grund af risikoen for at sluge dele og
kveelning.

Produktet ma ikke eendres eller ombygges.

Tor parkeringshuset af med en let fugtet klud for
at rengore det. Produktet skal opbevares tort.
Plastposer kan veere farlige for bern. For at undga
risikoen for kvaelning skal alle plastposer og
lignende plastemballage straks kasseres.

—— © 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB
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DEL ANTAL NR. DEL
Grund- | 4 o 9. SejleB | 2 stk.
plade
——
= = \ Bilvaske-
& — )| Plade 1 | 1 stk. 10. b 2 stk.
-\_/;\Q-/-/ orste
Helikop-
Plade2 |1 stk. 11. ° L e terlan- | 4 gy
N dings-
plads
o
Elevator- | 4 gy 12. Vaeg 1 stk.
tarn

/

Rampe B | 1 stk.

Benzin- 15 . 13. Rampe A | 1 stk.
stander

Trafik- Skrue M4
borm 3 stk. 15. @m 90 3 stk.

Sojle A |2 stk. 16. @[[[[[[[[[[[D Skrue M4 |1 .
x 25

@ Trafik- 5 stk 14.
barriere
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SAMLING
e Vianbefaler, at to voksne hjeelpes ad for at lette samlingen.
e Kontroller, at alle dele er med i emballagen. Kontakt Biltema, hvis der mangler noget, eller hvis der er
skader.

BEMARK!

e Hold alle smadele borte fra bern under arbejdet med samling.

1. Monter grundpladen

Placer sgjlerne A (8) over de modsvarende huller i
grundpladen (1), og spaend dem fast med hver sin M4
x 25 skrue (16). Ger det samme med de to benzin-
standere (5). Saet de to trafikbarrierer (6) ned i deres
respektive huller. Placer trafikbommen (7) over dens
hul i grundpladen, og speend den fast med 1 stk. M4
x 20 skrue (15).

4. Spaend sojlerne fast
Placer sgjle B (9) over gevindene pa sgjle A (8), og
drej med uret.

2. Monter vejbommen til niveau 1

Placer vejpommen (7) over dens hul ved siden af
rampebeslaget pa plade 1 (2), og spaend den fast
med 1 stk. M4 x 20 skrue (15).

3. Monter plade 1 5. Monter vejbommen til niveau 2
Placer vaeggen (12) i dens dbning pé grundpladen (1) Placer vejoommen (7) over dens hul ved siden af
og de to bilvaskebarster (10) i hvert sit hul. For den rampebeslaget pa plade 2 (3), og speend den fast

gverste del af de to sgjler (8) gennem hullerne i plade ~ med en M4 x 20 skrue (15).
1 (2), og saenk pladen ned. Serg for, at veeggen og
barsterne flugter med de udstansede huller i undersi-
den af pladen.

— © 2021-03-25 Biltema Nordic Services AB 16



| DK J BILTEMA Art. 14-939

6. Monter plade 2

Placer hullerne i sgjle B (9) ud for hullerne i plade 2
(8). Speend dem fast med 2 stk. M4 x 25 skruer (15).

7. Monter elevatortarnet pa grundpladen
Placer elevatortarnet (4) over hullerne i grundpladen
(1), og fastger det med 4 stk. M4 x 20 skruer (15).

8. Monter ramper og helikopterlandingsplads
Fastger rampe A (13) med tappen pa niveau 1 (2).
Fastger rampe B (14) med tappen pa niveau 2 (3).
Placer helikopterlandingspladsen over elevatortarnet,
sa hullerne flugter med hullerne i tarnets tag. Spaend
pladen fast med 4 stk. M4 x 25 skruer (15).

17
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